Уважаемые абитуриенты!
Это проект приказа о зачислении. Если Вы заметили какие-либо ошибки, сообщите нам, пожалуйста, по телефону (831)416-61-41 или по адресу priem@lunn.ru.

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования
«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ЛИНГВИСТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
[bookmark: _GoBack]им. Н.А. Добролюбова»
(НГЛУ)

21.09.2020                                    П Р И К А З                           № 142 – КДО(ИДО)
г. Нижний Новгород

О зачислении абитуриентов на I курс
магистратуры на обучение
на условиях финансовых договоров
(заочная форма обучения)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», утвержденным приказом Министерства науки и образования Российской Федерации от 14 октября 2015 года № 1147 (с последующими изменениями и дополнениями), Правилами приема граждан в НГЛУ на 2020/21 учебный год, утвержденными Ученым советом НГЛУ 26.09.2019, и на основании решения Приемной комиссии НГЛУ от 21.09.2020

П Р И К А З Ы В А Ю:
зачислить  на первый курс магистратуры для обучения по заочной форме на условиях договоров об оказании платных образовательных услуг нижеперечисленных абитуриентов:

	№ п\п
	Ф.И.О.
	Кол-во баллов

Направление подготовки 44.04.01 - Педагогическое образование,  магистерская программа «Инновационные технологии
в лингвистическом образовании»
1.	Антропова Арина Евгеньевна						83

Направление подготовки 45.04.01 - Филология,
магистерская программа «Русский язык как иностранный»
1. Доган Евгения Сергеевна						104
2. Капитонова Александра Валерьевна					96

Направление подготовки 45.04.02 - Лингвистика, магистерская программа «Современная лингвистика и межкультурная коммуникация»
1. Бузинова Елизавета Константиновна				63
2. Колесова Дарья Александровна					87
3. Эминзаде Елена Евгеньевна						89

Направление подготовки 45.04.02 - Лингвистика, магистерская программа «Специальный письменный перевод (немецкий язык)»
1. Бегичев Алексей Викторович						80

Основание: представление ответственного секретаря ПК Прокопьевой Н.Н.

Ректор										Ж.В. Никонова

Визы
Ответственный секретарь ПК
			Н.Н. Прокопьева
Директор ЦФДСПУ
			М.В. Пилипович
Юрисконсульт
			Ю.Н. Масленникова